коштів на рахунок Маловисківської міської ради Новоукраїнського району Кіровоградської 

області у розмірі 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, з урахуванням її 

цільового призначення та коефіцієнтів індексації НГО землі кадастровий номер 

3523183200:02:000:0618, що становить 335419,34 грн. ( Триста тридцять п’ять тисяч 

чотириста дев’ятнадцять грн. 34 коп.), кадастровий номер 3523183200:02:000:0619, що 

становить 6338,11 грн. (шість тисяч триста тридцять вісім  грн. 11 коп.)». 

2. Доручити міському голові Гульдасу Юрію Леонідовичу укласти з ФГ «Діордіца» 

додаткову угоду про внесення змін до договору оренди землі. 

3. ФГ «Діордіца» зареєструвати додаткову угоду про внесення змін до договору оренди 

землі в установленому законодавством порядку.